CANKIRI KARATEKIN UNIVERSITESI SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
HEMSIRELIK BOLUMU 2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI ]
HEM 220 YAZ KLIiNIiK UYGULAMA I (iC HASTALIKLARI HEMSIRELIGi UYGULAMA BiRiMLERI)

UYGULAMA ALANI OGRETIM ELEMANI BiRIM
1. ROTASYON 2. ROTASYON
OGRENCI GRUPLAR OGRENCI GRUPLAR
SAYISI SAYISI
As** T** Qz** ANA BINA 1. KAT FiZiK TEDAViI/NOROLOJI 12 GAl 12 GB1
KLINiGi
As** T** Oz** ANA BINA 3. KAT KARDIYOLOJI KLINiGI 7 GA?2 7 GB2
Da*** Ax*** ANA BINA 3. KAT PALYATIF KLINiGi/ 4 GA3 4 GB3
KEMOTERAPI UNITESI
CANKIRI DEVLET Se*ik GFrr Gerkkk CERRAHI 4. KAT GOGUS HASTALIKLARI 14 GA4 14 GB4
HASTANESI KLINiGi
D [ CERRAHI 3. KAT DAHILIYE KLINiGi/ 12 GA5 12 GB5
GUNIBIRLIiK TEDAVi UNITESI
Se*rk Gorrr Gerrrx HEMODIYALIZ UNIiTESI/ EKG UNITESI/ SFT 7 GA6 6 GB6
UNITESI
Da*** Ax*+x* ACIL SERVIS/ KAN ALMA 6 GA7 6 GB7
TOPLAM 62 61




CANKIRI KARATEKIN UNIiVERSITESiI SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI
HEMSIRELIK BOLUMU 2024-2025 EGIiTiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi

HEM220 YAZ KLIiNiK UYGULAMA I (iC HASTALIKLARI HEMSIRELiGi UYGULAMA BiRiMLERI)

UYGULAMA KLINiGI 1.ROTASYON 2.ROTASYON
OGRETIM ELEMANI (23.06.2025-02.07.2025) (03.07.2025-11.07.2025)
08:30-16:30 08:30-16:30
ANA BINA 1. KAT FiZIK TEDAVI/NOROLOJI As** T** Qz** GA1l GB1
KLINiGi
ANA BINA 3. KAT KARDIYOLOJI KLINiGi As** T** Qz** GA2 GB2
ANA BINA 3. KAT PALYATIF KLINIGI/ Darxx Atk GA3 GB3
KEMOTERAPI UNITESI
CERRAHI 4. KAT GOGUS HASTALIKLARI Se*** Go*** Ger*r*r GA4 GB4
KLINiGi
CERRAHI 3. KAT DAHILIYE KLINiGi/ Da*** AFFr** GA5 GB5
GUNIBIRLIiK TEDAVi UNITESI
HEMODIYALIZ UNITESI/ EKG UNITESI/ SFT Sekk GHk Gerkik GA6 GB6
UNITESI
ACIL SERVIS/ KAN ALMA Da*** Axxwx* GA7 GB7




CANKIRI KARATEKIN I"JNiVERSiTlgSi SAG_L]K BILIMLERI FAKULTESI
HEMSIRELIK BOLUMU 2024-2025 EGIiTIiM OGRETIM YILI GUZ DONEMI
HEM220 YAZ KLIiNiK UYGULAMA I (iC HASTALIKLARI HEMSIRELIGi UYGULAMA BIiRIMLERI)

1. ROTASYON

2. ROTASYON

GA1-12 égrenci

ANA BINA 1. KAT FiZIK TEDAViI/NOROLOJI KLINiGi

ANA BINA 1. KAT FiZiK TEDAVi/NOROLOJI KLINiGi

GB1-12 6grenci

230301101
230301059
230301122
190301319
230301001
230301046
230301079
220301067
230301040
210301006
230301081
230301064

AB****** TA*****

AL**** GA***

AM**** SU****** YA**** YA****
AM*** AH*** AB******* AL***
AS***** KA**

AY** KA****

AY***** Y I****

AY***** KA******

BA****** OS***

B E'k*'k* DA*

BE***** H)***

B E*** K I***

230301025
230301100
230301060
230301034
200301236
230301066
220301023
230301041
230301090
240301107
230301036
230301058

ME**** BU*** T***
ME**** CA* HO***
ME**** EM** KO**
ME**** Y A*** pO*r*
ME****  GH
ME**** KU******
ME**** S("_')****
ME**** Kﬁ******

M E*** KA*******
M E*** Is**

M E*** UC**

M E*** Y I****

GA2-7 dgrenci

ANA BINA 3. KAT KARDIYOLOJI KLINiGI

ANA BINA 3. KAT KARDIYOLOJI KLINIGI

GB2-7 6grenci

240301109 BE*** SE** B|*** 230301047 ME**#x+ DAx**
230301104 BE*** NU* Fi*** 230301022 MU**wxkx NExFx*
230301107 CE*wwax Y |kk 230301071 MUFHHsksx o
230301055 CE***  AY*** 230301068 MU**wxw%x DE*H*
230301098 CE***  GO**** 230301085 MUFR*Hrx A Grkxsx
230301080 CE***  AY®rwrx 230301075 MU=+ [pas
230301114 CE***  (z*** 220301092 NA*** EF* Y |*Hxx
ANA BINA 3. KAT PALYATIF KLINIGI/ KEMOTERAPi ANA BINA 3. KAT PALYATIF KLIiNIGi/ KEMOTERAPI
UNITESI UNITESI

GAB3- 4 6grenci GB3- 4 6grenci

240301110 CA*** AR**** 230301053 NAFEH** Rk
200301107 Dix**  y[rrrx 230301006 NE***%  BA***x
230301096 DiFrrsr y rirk 230301118 Ni#**  TAx*
230301082 DU***  AY** 230301026 Nj** CU**

GA4-14 6grenci

CERRAHI 4. KAT GOGUS HASTALIKLARI KLIiNiGi

CERRAHI 4. KAT GOGUS HASTALIKLARI KLINIGI

GB4-14 6grenci

230301089
230301019
230301018
230301093
230301115
230301012
230301049
230301070
230301099
230301062
220301101
230301067
230301044
230301033

ED**** Crk*

EM*** ZE***% DO***
EM*** OZ****
EM** KA*****
EM** CA* KE****
ES** AY *HrxE
ES** NU* BA*******
ES** K [FxxFrx
EY** CA****
FA**** KA******
FA® *  TA*
FA*** TU** Oz**
FA*** ZE***
EE****  AY***

KAF****

230301061
230301029
230301048
230301065
230301027
230301037
210301007
200301237
220301037
230301095
230301043
240301112
230301108
230301054

Ni***** KA*****
Nswsn  Krrx
N#swssn  a*

N** G['J***

N U*** SA***

N U***** KA*******

NU** ** K AF*F*Fdxkk

PA*** PO**rHKKk kKK Kk
P*x** KA**

P I*** E**

RA*** Oz***

SA*** SAFRFHIR
SA****** AS***

SE***** SA******

CERRAHI 3. KAT DAHILIYE KLINIGi/ GONIBIRLIK
TEDAVi UNITESI
GADb5- 12 6grenci

CERRAHI 3. KAT DAHILIYE KLINiGi/ GONIBIRLIK TEDAVI

UNITESI

GB5- 12 égrenci

230301038
230301072
220301007
230301106
230301111
230301039
230301020
230301113
230301045
230301050
230301103
240301113

FE****kxk K AK**xk

G 1*** TA***

GT*** UN**

GU**** BA***

HA**** (Y7** SA***

HA*** PE***

HA****  GO***kkk
FkKk Fkk

HA CE

HA**** SU** CA****

Hi*** UC**

HU****** "Cisiaiaiaiad

HU***** KA*******

230301086
230301051
230301014
230301030
230301035
230301016
230301031
230301073
240301118
230301024
230301069
230301057

QE***kk K |Frkk
SU*** C A*
SE*** TU*****
S Ex** AYF**
SE**** AL****
SE**** Y UrFHrx*
S Ex*xx  pAR*HR*K
SE*** DU******
SE*** BA**H*kxk
SE*** BA***kkkk
TE***** \|E*** AY ***
TU*** AY** Bi***

KAF***

GAG- 7 dgrenci

HEMODIYALIiZ UNITESi/ EKG UNITESI/ SFT UNITESI

HEMODIYALIiZ UNITESI/ EKG UNITESI/ SFT UNITESI

GB6- 6 dgrenci

230301011 HU****% ECHxkx 230301084 UM** CH* MA****kx
230301092 HU***  ER*** 230301087 UM xHsk Qe
230301105 [K***  K|x*x 230301102 YAFERR (Y7 Hdrk
230301042 JLA**x TYHwrx 230301056 YU***  CE***
230301010 KA** px* G A**x 230301021 YU***  NO****
230301023 KE*** gk 230301078 ZAFERKR (7w
200301233 LA***  BA***kxk

ACIL SERVIS/ KAN ALMA ACIL SERVIS/ KAN ALMA

GAT7- 6 6grenci GB7- 6 6grenci

230301063 LE***  BU*** 230301083 ZE*** BE*** GA*H*
230301007 LE***x  BA*** 230301008 ZE*3k N** G \xkkkkok
230301017 MAF*** - AN *Hx* 230301091 ZE***x f\BHark p Hkx
230301028 MA***  GO**x* 220301016 ZE*¥*x B AFErkk
200301220 MA** SAR** BAKIR ] dokdokok 230301009 ZE**kk  DARER
230301004 ME****  KO* 230301097 ZEH*¥Hk Gk [ Ak




